
 
                                                                                                                                       ParadyŜ, 28.08.2006r. 
 
 
                                                           OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
 
Rodzaj zamówienia: 
 
Roboty budowlane 
 
Publikacja obowiązkowa 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY UPOWAśNIONE DO KONTAKTÓW 
Nazwa: 
Gmina ParadyŜ 
Adres pocztowy: 
ul. Konecka 4 
Miejscowość: ParadyŜ Kod pocztowy:26-333 Województwo:łódzkie 
 
Nazwisko osoby upowaŜnionej do kontaktów: Adam Król Barbara, Marcinkiewicz 
Telefon                                 E-mail:                    Fax: 
044 758-40-20 w.26          ugp@go2.pl            044 7584024 
Adresy internetowe 
Ogólny adres zamawiającego (URL): 
www.bip.paradyz.tensoft.pl 
 
Więcej informacji moŜna uzyskać pod adresem jak podano wyŜej dla osoby upowaŜnionej do kontaktów 
 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem jak podano wyŜej dla osoby 
upowaŜnionej do kontaktu i na stronie www.bip.paradyz.tensoft.pl 
Wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub oferty naleŜy przesyłać na adres jak podano wyŜej dla 
osoby upowaŜnionej do kontaktów 
 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI 
Rodzaj zamawiającego: 
Administracja samorządowa  
Przedmioty działalności :Ogólne usługi publiczne 
Zamawiający dokonuje zamówienia w imieniu innych zamawiających: Nie  
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OPIS 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 
„Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami  w miejscowościach ParadyŜ i Wielka Wola   ” 
II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz miejsce wykonania robót budowlanych, realizacji dostaw lub świadczenia 
usług(a): Roboty budowlane - Wykonanie  
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych: ParadyŜ. Wielka Wola 
II.1.3) Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego 
II.1.5) Określenie przedmiotu zamówienia 
Przedmiotem zamówienia jest : Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Paradyz i Wielka Wola. 
Przebieg : a) w pasach dróg powiatowych i wzdłuŜ pasów dróg powiatowych z ich przekroczeniem metodą 

bezwykopową. 
                  b) w pasie drogi gminnej. 
NaleŜy wykonać: 

- na odcinku od węzła 03/4A do 03/8 – siec kanalizacyjną oraz 5 odgałęzień (tzw. przykanaliki) do 
poszczególnych posesji w pasie drogowym lub w przypadku lokalizacji poza pasem drogowym odcinka 
w kierunku posesji. 

- Na odcinku od węzła 2 do 03/2 – sieć kanalizacyjną oraz 1 odgałęzienie  
- Przyłącza do budynku szkoły w ParadyŜu i budynku tzw. Agronomówki. 

II.1.6) Informacja o oświadczeniach i dokumentach potwierdzających spełnianie przez oferowane dostawy, 
usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez zamawiającego 
1. Oświadczenie o spełnianiu warunków określonych w art.22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych.  
2. aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, jeŜli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 
gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.  
3.aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego albo równowaŜne zaświadczenie właściwego organu 
sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia osoby w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 
ustawy, wystawiona nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.  
4.aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9, wystawiona 



nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.  
5.aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające odpowiednio, Ŝe 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, 
lub zaświadczenia, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 
miesiące przed upływem terminu składani ofert  
6.sprawozdanie finansowe, a jeŜeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o 
rachunkowości równieŜ z opinią o badanym sprawozdaniu albo w przypadku wykonawców niezobowiązanych do 
sporządzania sprawozdania finansowego, inne dokumenty określające obroty, zysk oraz zobowiązania i 
naleŜności za okres nie dłuŜszy niŜ ostatnie 3 lata obrotowe, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
- za ten okres.  
7.informacja banku, w którym wykonawca posiada podstawowy rachunek bankowy, potwierdzająca wysokość 
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, nie mniejszą niŜ wartość zamówienia 
wystawiona nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.  
8.wykaz osób i podmiotów, które będą wykonywać zamówienie lub będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, wraz z danymi na temat ich kwalifikacji niezbędnych do wykonania zamówienia, a takŜe zakresu 
wykonywanych przez nich czynności.  
9.informacja nt. posiadanego sprzętu niezbędnego do realizacji zamówienia.  
10.Wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat co najmniej 3 robót budowlanych, a jeŜeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem, charakterem, 
złoŜonością i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz 
daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, Ŝe roboty te zostały wykonane 
naleŜycie.  
II.1.7) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV)  
Słownictwo główne  
Glówny przedmiot        45.23.24.10- 9     
Dodatkowe przedmioty 45.23.24.40-8      
II.1.8) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej Nie  
II.1.9) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej Nie  
II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA  
Całkowita wielkość lub zakres 

Zakres:  
a) kanał grawitacyjny – rury D 200 PVC o sztywności obwodowej 8 kN/m2 – długość 305 m. 

Studzienki kanalizacyjne Ø 425mm w systemie zastosowanych rur. 
b) odgałęzienia D 160 PVC o sztywności 8 kN/m2  - szt.6 
c) przyłącza D 160 PVC o sztywności obwodowej 8 kN/m2  -  o długości łącznej 164 m. Studzienki 

kanalizacyjne Ø 315 – zamknięcie rurą teleskopową.. 
d) odtworzenie pasów drogowych i terenów robót. 
e) Sprawdzenie szczelności, wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej, dokumentacji powykonawczej wraz z 

kompletem dokumentów odbiorowych. 
 II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA  
Wymagany Data zakończenia 30/10/2006  
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
Informacja na temat wadium 
Wadium w wysokości 3.500,00PLN  
III.2) WARUNKI UDZIAŁU  
INFORMACJE DOTYCZĄCE SYTUACJI WYKONAWCY ORAZ INFORMACJE I FORMALNOŚCI NIEZBĘDNE DO OCENY, 
CZY SPEŁNIA ON WYMAGANIA EKONOMICZNE, FINANSOWE I TECHNICZNE 
Opis warunków udziału w postępowaniu (z uwzględnieniem ich znaczenia, jeŜeli dotyczy): 
O udzielenie zamówienia moga się ubiegać Wykonawcy, którzy:  
1) spełniają Warunki określone w art.22 ust.1 ustawy prawo zamówień Publicznych.  
2) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, tj. dysponują 
środkami nie mniejszymi niŜ wartość zamówienia ( zaświadczenie z banku wystawione nie wczesniej niŜ 6 m-cy 
przed upływem terminu składania ofert).  
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu: 
Ocena spełniania warunków wymaganych od wykonawców zostanie dokonana wg formuły (spełnia - nie 
spełnia).  
Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania 
warunków udziału w postępowaniu (jeŜeli dotyczy): 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA Przetarg nieograniczony 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena 100% 
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie  
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.3.1) Określenie sposobu uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia  
Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia (JeŜeli 
dotyczy) 
www.bip.paradyz.tensoft.pl  
 



IV.3.2) Opis potrzeb i wymagań umoŜliwiający przygotowanie się wykonawców do udziału w dialogu 
konkurencyjnym lub informacja o sposobie otrzymania tego opisu (jeŜeli dotyczy)- nie dotyczy 
IV.3.3) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert 
Data: 06/09/2006 Godzina: 10:00  
IV.3.4) Języki, w których moŜna sporządzać wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub oferty polski 
IV.3.5) Termin związania ofertą okres w dniach: 30 dni 
IV.3.6) Data, godzina i miejsce otwarcia ofert 
Data: 06/09/2006 Godzina: 10:00  
Miejsce: Urząd Gminy w ParadyŜu, ul.Konecka 4, 26-333 ParadyŜ pokój nr 9  
 
 
 
 
 


